
1 
 

Słubice, 22 marca 2022 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.3.2022.PG 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka i korekta drzew 

na terenie Gminy Słubice”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2  oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej 
Pzp, informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA: 

„Wycinka drzew z frezowaniem, wykonanie cięć sanitarnych i technicznych koron drzew i 
frezowanie pni na terenie Gminy Słubice”. 

Wybrany wykonawca:  
 

Diabelskie Ranczo Monika Pietrzak 

Lipki Wielkie, ul. Szosowa 55, 66-431 Santok. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr oferty Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium cena 
oferty brutto 

Ilość punktów w 
kryterium termin 
wykonania 

Łączna ilość 
punktów 

1 Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. 
z.o.o  
Durdy 141,  
39-450 Baranów Sandomierski 

15,36 pkt. 40,00 pkt. 55,36 pkt. 

2 Usługi Leśne i Ogrodnicze 
Stawisza 29  
38-315 Uście Gorlickie 

18,23 pkt. 40,00 pkt. 58,23 pkt. 

3 Firma Handlowo-Produkcyjno-
Usługowa „LILAK” Tomasz 
Brzęk 
32-862 Porąbka Iwkowska 36 

13,37 pkt. 40,00 pkt. 53,37 pkt. 

4 Diabelskie Ranczo Monika 
Pietrzak 
Lipki Wielkie, ul. Szosowa 55, 
66-431 Santok 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

5 „SIAL” W. Kimber, B. Kimber 
Sp.j. 
ul. Boguchwały 1 
71-531 Szczecin 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 99 360 zł z 

terminem wykonania 1 miesiąca. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i 

uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 



2 
 

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA: 

„Usunięcie suchych oraz połamanych drzew z terenu Parku SOSiR.” 

Wybrany wykonawca:  

Diabelskie Ranczo Monika Pietrzak 

Lipki Wielkie, ul. Szosowa 55, 66-431 Santok. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr oferty Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium cena 
oferty brutto 

Ilość punktów w 
kryterium termin 
wykonania 

Łączna ilość 
punktów 

1 Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. 
z.o.o  
Durdy 141,  
39-450 Baranów Sandomierski 

15,97 pkt. 40,00 pkt. 55,97 pkt. 

2 Usługi Leśne i Ogrodnicze 
Stawisza 29  
38-315 Uście Gorlickie 

13,93 pkt. 40,00 pkt. 53,93 pkt. 

3 Firma Handlowo-Produkcyjno-
Usługowa „LILAK” Tomasz 
Brzęk 
32-862 Porąbka Iwkowska 36 

12,84 pkt. 40,00 pkt. 52,84 pkt. 

4 Diabelskie Ranczo Monika 
Pietrzak 
Lipki Wielkie, ul. Szosowa 55, 
66-431 Santok 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

5 „SIAL” W. Kimber, B. Kimber 
Sp.j. 
ul. Boguchwały 1 
71-531 Szczecin 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 92 880 zł z 

terminem wykonania 1 miesiąca. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i 

uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający odrzucił niżej wymienioną ofertę. 

„SIAL” W. Kimber, B. Kimber Sp.j., ul. Boguchwały 1, 71-531 Szczecin . 

Podstawa prawna:  

Art. 226 ust. 1 pkt 8 w nawiązaniu do art. 224 ust. 6 Ustawy Pzp. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską 

cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 



3 
 

Natomiast na podstawie art. 224 ust. 6 Pzp odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub 

kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, 

lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub 

kosztu. 

Wykonawca 14 marca 2022 r. został wezwany do udzielenia wyjaśnień odnośnie 

zaoferowanych cen w części 1 i 2 zamówienia. W wyznaczonym terminie Zamawiający nie 

otrzymał żadnych wyjaśnień, w związku z tym oferta została odrzucona. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2022-03-22T13:48:46+0100




